
 
Dipartimento di Scienze Chimiche 
Sede Via Francesco Marzolo, 1                                        
35131 Padova                                        
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 

PNRR MASE EX MITE  
Missione 2 “rivoluzione verde e transizione ecologica”, Componente 2 “energia rinnovabile, idrogeno, rete e mobilità 

sostenibile”, Investimento 3.5 “Ricerca e sviluppo sull’idrogeno”,  
 NEXT GENERATION EU "SIRIUS"  

CUP F19J22001820004; 

 

  

 
Decreto n.    Prot. n.           del    

Anno  Tit.   Cl.    

 
 
 
OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività 

di ricerca presso il Dipartimento di Scienze Chimiche – Vincitore Dott.ssa Giulia Alica Volpato 
 
 
 
 

IL DIRETTORE 

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della 
legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 
240/2010”; 
Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca, emanato 
dal Direttore del Dipartimento di Scienze Chimiche Rep n. 313/2024 Prot n. 4668 del 02/09/2024 dal titolo 
“Realizzazione di un Elettrolizzatore di taglia superiore al MW, innovativo e scalabile per la produzione 
di idrogeno verde pulito” nell’ambito del  Progetto PNRR MASE ex MITE - Missione 2 “Rivoluzione Verde e 
Transizione Ecologica”, Componente 2 “Energia Rinnovabile, Idrogeno, Rete e Mobilità Sostenibile”, 
Investimento 3.5 “Ricerca e Sviluppo sull’idrogeno”, finanziato dall’unione Europea – NEXT GENERATION 
EU "SIRIUS" - CUP F19J22001820004; rif. Assegni DiSC 24-32 di cui è Responsabile Scientifico il Prof. 
Stefano Agnoli; 
 
 
 
 
Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Scienze Chimiche del 25/09/2024 con il quale è stata 
nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 
generale di merito; 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

2 
 

 
 
 

  DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale 
di merito: 
   
1 – Dott.ssa Giulia Alica Volpato                                              punti       93,4/100 
 
 
 
 

Art 2.      di dichiarare vincitrice della selezione la dottoressa: 
 

Cognome e Nome 

Volpato Giulia Alice  

 
 
 
 

 

Padova data della registrazione  
 
 

                                                                                    Il Direttore del Dipartimento 
                                                                                     The Director of Department 

                                                                                       Prof. Stefano Mammi 
                                                                                (firmato digitalmente ai sensi del d.lgs 82/2005) 


	IL DIRETTORE
	Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della legge 30 dicembre 2010, n. 240;
	Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 240/2010”;
	Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca, emanato dal Direttore del Dipartimento di Scienze Chimiche Rep n. 313/2024 Prot n. 4668 del 02/09/2024 dal titolo “Realizzazione di un Elettroli...
	Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Scienze Chimiche del 25/09/2024 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione;
	Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice;
	Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria generale di merito;
	DECRETA
	Padova data della registrazione
	Il Direttore del Dipartimento
	The Director of Department
	Prof. Stefano Mammi
	(firmato digitalmente ai sensi del d.lgs 82/2005)

		2024-10-07T08:14:17+0000
	Mammi Stefano




